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Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren A 500 meter 

1. Uitslag Dames Junioren A 500 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 17 Lina Miedema DA1 HAA 18 I 42.04 
 

 

 2 20 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 15 O 42.48 
 

 

 3 25 Monica Tuijp DA2 HRN 17 I 42.54 
 

 

 4 4 Myrte Sandu DA1 AMS 17 O 42.74 
 

 

 5 33 Julia Noordenbos DA1 HAA 12 I 42.86 
 

 

 6 10 Imke Brommer DA1 HAA 14 I 42.99 
 

 

 7 7 Anouk Karel DA2 HRN 16 I 43.05 
 

 

 8 13 Danielle Ootes DA2 HRN 13 I 43.08 
 

 

 9 35 Anne Ruyssenaars DA1 UTR 16 O 43.09 
 

 

 10 37 Linda Halling DA2 DNH 15 I 43.15 
 

 

 11 3 Nienke Blom DA2 HAA 13 O 43.43 
 

 

 12 23 Ivana Louhenapessy DA1 UTR 14 O 43.85 
 

 

 13 8 Beau Wagemaker DA2 HRN 11 O 44.00 
 

 

 14 32 Lois Koster DA2 HRN 11 I 44.36 
 

 

 15 27 Chiara Adams DA1 BRE 12 O 44.56 
 

 

 16 2 Robin van Leeuwen DA2 HAA 10 O 44.95 
 

 

 17 14 Dionne Gaffel DA1 HRN 8 I 44.97 
 

 

 18 19 Lilian Temmink DA1 HAA 9 O 45.09 
 

 

 19 24 Romy Bakker DA1 DNH 10 I 45.52 
 

 

 20 39 Yumiko van Diest DA2 HAA 7 O 45.61 
 

 

 21 5 Lotte Elfferich DA1 AMS 9 I 45.69 
 

 

 22 34 Lianne Verhoeven DA1 BRE 8 O 45.75 
 

 

 23 40 Demi Huiden DA2 UTR 3 I 45.77 PR  

 24 38 Amber Bonke DA1 HRN 3 O 45.91 
 

 

 25 15 Daniëlle Hoogendoorn DA2 DNH 5 O 45.95 
 

 

 26 26 Charlotte van der Voort DA2 DNH 7 I 46.13 
 

 

 27 22 Anna Wester DA1 DNH 5 I 46.19 
 

 

 28 16 Demi Vollering DA2 DNH 6 O 46.20 
 

 

 29 30 Caithlyn Tschi DA1 DNH 6 I 46.68 
 

 

 30 18 Kika Banning DA1 HAA 4 I 47.21 
 

 

 31 1 Amber Entius DA1 ALK 4 O 47.58 
 

 

 32 29 Heleen Docter DA1 DNH 1 O 48.02 
 

 

 33 36 Sascha Stoop DA1 ALK 1 I 49.51 
 

 

 
 

9 Ariane Smit DA2 DNH 18 O DQ 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren A 500 meter 

2. Uitslag Heren Junioren A 500 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 41 Joost van Dobbenburgh HA1 DNH 37 O 38.06 
 

 

 2 18 Tijmen Snel HA1 DNH 38 O 38.77 
 

 

 3 4 Victor Ramler HA2 AMS 36 O 38.92 
 

 

 4 5 Max van Kouterik HA2 UTR 38 I 38.93 
 

 

 5 29 Jorick Duijzer HA1 BRE 34 I 38.96 
 

 

 6 44 Jason Steman HA1 HRN 35 O 38.99 
 

 

 7 6 Niels Delen HA1 UTR 34 O 39.03 
 

 

 8 9 Thijmen Polman HA2 DNH 37 I 39.12 
 

 

 9 19 Hanno Dahmen HA1 AMS 36 I 39.16 
 

 

 
 

17 Jan Hamers HA2 UTR 30 I 39.16 
 

 

 
 

48 Ruben Kieftenburg HA1 HRN 32 O 39.16 
 

 

 12 36 Noah Boogaard HA1 UTR 35 I 39.18 
 

 

 13 3 Wiebe Stassen HA2 AMS 33 I 39.26 
 

 

 14 28 Nino van Dijk HA1 UTR 29 O 39.39 
 

 

 15 49 Tom Mars HA2 UTR 30 O 39.47 
 

 

 16 1 Luc Heine HA1 HAA 33 O 39.67 
 

 

 17 37 Jelle de Boer HA1 AMS 31 O 39.69 
 

 

 18 25 Sjors van der Meer HA2 UTR 29 I 39.79 
 

 

 19 13 Noa Romeijn HA1 BRE 32 I 39.88 
 

 

 20 32 Stein van Kuik HA2 BRE 28 O 40.10 
 

 

 21 8 Martijn Lauppe HA2 UTR 27 I 40.15 
 

 

 22 21 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 25 I 40.16 
 

 

 23 15 Hessel Koot HA1 UTR 26 O 40.38 
 

 

 24 43 Joeri Klous HA2 ALK 26 I 40.47 
 

 

 25 50 Fausto Hubner HA1 UTR 27 O 40.56 
 

 

 26 42 Rienk Engele HA1 DNH 24 I 40.61 
 

 

 27 45 Roel Boek HA1 DNH 28 I 40.90 
 

 

 28 22 Edward Jansen HA1 DNH 21 I 41.19 
 

 

 29 40 Wouter van der Harst HA1 AMS 25 O 41.21 
 

 

 30 14 Jeroen van Voorden HA2 DNH 23 I 41.46 
 

 

 31 30 Mike Salemi HA1 UTR 24 O 41.66 
 

 

 32 7 Pieter Lubbe HA2 AMS 23 O 41.84 
 

 

 33 26 Koen Lauwers HA1 HAA 21 O 42.13 
 

 

 34 33 Pim Bleser HA1 UTR 22 O 42.42 
 

 

 35 47 Jorrit Streng HA1 UTR 22 I 42.43 
 

 

 36 27 Freek Wiltenburg HA2 UTR 20 I 42.86 
 

 

 37 46 Leon Feijen HA1 DNH 20 O 43.10 
 

 

 38 23 Freek van den Berg HA1 DNH 19 O 43.76 
 

 

 39 34 Remco Boere HA1 UTR 19 I 45.02 
 

 

 40 10 Ian Smit HA2 DNH 31 I 1:29.34 FL  

 

  

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren A 3000 meter  

3. Uitslag Dames Junioren A 3000 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 2 Robin van Leeuwen DA2 HAA 54 O 4:36.53 
 

 

 2 13 Danielle Ootes DA2 HRN 54 I 4:37.09 
 

 

 3 19 Lilian Temmink DA1 HAA 56 O 4:38.17 
 

 

 4 8 Beau Wagemaker DA2 HRN 55 I 4:41.72 
 

 

 5 3 Nienke Blom DA2 HAA 47 O 4:42.60 
 

 

 6 32 Lois Koster DA2 HRN 51 I 4:44.48 
 

 

 7 10 Imke Brommer DA1 HAA 52 I 4:45.20 
 

 

 8 25 Monica Tuijp DA2 HRN 55 O 4:45.64 
 

 

 9 4 Myrte Sandu DA1 AMS 53 O 4:48.27 
 

 

 10 35 Anne Ruyssenaars DA1 UTR 56 I 4:48.59 
 

 

 11 26 Charlotte van der Voort DA2 DNH 53 I 4:49.04 
 

 

 12 9 Ariane Smit DA2 DNH 50 O 4:50.03 
 

 

 13 20 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 47 I 4:50.44 PR  

 14 18 Kika Banning DA1 HAA 52 O 4:51.95 
 

 

 15 34 Lianne Verhoeven DA1 BRE 48 O 4:53.07 PR  

 16 39 Yumiko van Diest DA2 HAA 49 O 4:53.32 
 

 

 17 37 Linda Halling DA2 DNH 51 O 4:55.13 
 

 

 18 33 Julia Noordenbos DA1 HAA 46 O 4:57.18 
 

 

 19 17 Lina Miedema DA1 HAA 49 I 4:57.21 
 

 

 20 38 Amber Bonke DA1 HRN 44 I 4:57.28 
 

 

 21 16 Demi Vollering DA2 DNH 50 I 4:58.90 
 

 

 22 40 Demi Huiden DA2 UTR 42 I 5:05.88 PR  

 23 15 Daniëlle Hoogendoorn DA2 DNH 44 O 5:06.18 
 

 

 24 30 Caithlyn Tschi DA1 DNH 46 I 5:06.65 
 

 

 25 23 Ivana Louhenapessy DA1 UTR 48 I 5:06.85 
 

 

 26 1 Amber Entius DA1 ALK 43 O 5:09.03 
 

 

 27 14 Dionne Gaffel DA1 HRN 41 I 5:10.65 
 

 

 28 27 Chiara Adams DA1 BRE 45 O 5:10.94 
 

 

 29 22 Anna Wester DA1 DNH 45 I 5:11.15 
 

 

 30 24 Romy Bakker DA1 DNH 43 I 5:13.56 
 

 

 31 29 Heleen Docter DA1 DNH 41 O 5:17.24 
 

 

 32 36 Sascha Stoop DA1 ALK 39 I 5:22.47 
 

 

 33 7 Anouk Karel DA2 HRN 39 O 5:25.28 
 

 

 
 

5 Lotte Elfferich DA1 AMS 42 O DNS 
 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren A 1500 meter 

4. Uitslag Heren Junioren A 1500 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 17 Jan Hamers HA2 UTR 75 I 1:56.55 
 

 

 2 19 Hanno Dahmen HA1 AMS 75 O 1:56.58 
 

 

 3 18 Tijmen Snel HA1 DNH 67 O 1:56.72 
 

 

 4 4 Victor Ramler HA2 AMS 71 I 1:57.26 
 

 

 5 5 Max van Kouterik HA2 UTR 71 O 1:57.54 
 

 

 6 29 Jorick Duijzer HA1 BRE 72 O 1:57.87 
 

 

 7 41 Joost van Dobbenburgh HA1 DNH 74 I 1:57.95 
 

 

 8 3 Wiebe Stassen HA2 AMS 76 O 1:58.58 
 

 

 9 28 Nino van Dijk HA1 UTR 70 I 1:59.05 PR  

 10 48 Ruben Kieftenburg HA1 HRN 66 O 1:59.39 
 

 

 11 6 Niels Delen HA1 UTR 73 I 1:59.44 
 

 

 12 9 Thijmen Polman HA2 DNH 69 I 1:59.69 
 

 

 13 37 Jelle de Boer HA1 AMS 76 I 1:59.75 
 

 

 14 25 Sjors van der Meer HA2 UTR 67 I 1:59.77 
 

 

 15 45 Roel Boek HA1 DNH 69 O 2:00.38 
 

 

 16 44 Jason Steman HA1 HRN 72 I 2:00.47 
 

 

 17 1 Luc Heine HA1 HAA 66 I 2:01.29 
 

 

 18 49 Tom Mars HA2 UTR 64 I 2:01.70 
 

 

 19 43 Joeri Klous HA2 ALK 74 O 2:01.85 
 

 

 
 

15 Hessel Koot HA1 UTR 63 O 2:01.85 
 

 

 21 13 Noa Romeijn HA1 BRE 68 I 2:02.31 
 

 

 22 32 Stein van Kuik HA2 BRE 65 I 2:02.86 
 

 

 23 10 Ian Smit HA2 DNH 73 O 2:03.00 
 

 

 24 50 Fausto Hubner HA1 UTR 70 O 2:03.08 
 

 

 25 40 Wouter van der Harst HA1 AMS 68 O 2:05.00 
 

 

 26 36 Noah Boogaard HA1 UTR 63 I 2:05.18 
 

 

 27 42 Rienk Engele HA1 DNH 64 O 2:06.38 
 

 

 28 21 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 60 I 2:07.10 
 

 

 29 8 Martijn Lauppe HA2 UTR 62 O 2:07.72 
 

 

 30 7 Pieter Lubbe HA2 AMS 65 O 2:08.50 
 

 

 31 22 Edward Jansen HA1 DNH 61 I 2:08.62 
 

 

 32 33 Pim Bleser HA1 UTR 62 I 2:10.27 
 

 

 33 26 Koen Lauwers HA1 HAA 59 I 2:10.41 
 

 

 34 47 Jorrit Streng HA1 UTR 59 O 2:11.35 
 

 

 35 30 Mike Salemi HA1 UTR 57 O 2:16.61 
 

 

 36 34 Remco Boere HA1 UTR 58 I 2:19.17 
 

 

 37 46 Leon Feijen HA1 DNH 57 I 2:23.11 
 

 

 38 27 Freek Wiltenburg HA2 UTR 60 O 2:31.93 FL  

 39 14 Jeroen van Voorden HA2 DNH 61 O 2:58.97 FL  

 
 

23 Freek van den Berg HA1 DNH 58 O DNS 
 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Tussenklassement dames junioren A 500-3000 meter  

Tussenklassement Dames Junioren A 
            

    Naam Cat Baan 500   3000     Punten 

1 13 Danielle Ootes DA2 HRN 43.08 (8) 4:37.09 (2) 
 89,261 

2 25 Monica Tuijp DA2 HRN 42.54 (3) 4:45.64 (8) 
 90,146 

3 10 Imke Brommer DA1 HAA 42.99 (6) 4:45.20 (7) 
 90,523 

4 3 Nienke Blom DA2 HAA 43.43 (11) 4:42.60 (5) 
 90,530 

5 4 Myrte Sandu DA1 AMS 42.74 (4) 4:48.27 (9) 
 90,785 

6 20 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 42.48 (2) 4:50.44 (13) 
 90,886 

7 8 Beau Wagemaker DA2 HRN 44.00 (13) 4:41.72 (4) 
 90,953 

8 2 Robin van Leeuwen DA2 HAA 44.95 (16) 4:36.53 (1) 
 91,038 

9 35 Anne Ruyssenaars DA1 UTR 43.09 (9) 4:48.59 (10) 
 91,188 

10 19 Lilian Temmink DA1 HAA 45.09 (18) 4:38.17 (3) 
 91,451 

11 17 Lina Miedema DA1 HAA 42.04 (1) 4:57.21 (19) 
 91,575 

12 32 Lois Koster DA2 HRN 44.36 (14) 4:44.48 (6) 
 91,773 

13 37 Linda Halling DA2 DNH 43.15 (10) 4:55.13 (17) 
 92,338 

14 33 Julia Noordenbos DA1 HAA 42.86 (5) 4:57.18 (18) 
 92,390 

15 26 Charlotte van der Voort DA2 DNH 46.13 (26) 4:49.04 (11) 
 94,303 

16 39 Yumiko van Diest DA2 HAA 45.61 (20) 4:53.32 (16) 
 94,496 

17 34 Lianne Verhoeven DA1 BRE 45.75 (22) 4:53.07 (15) 
 94,595 

18 23 Ivana Louhenapessy DA1 UTR 43.85 (12) 5:06.85 (25) 
 94,991 

19 38 Amber Bonke DA1 HRN 45.91 (24) 4:57.28 (20) 
 95,456 

20 18 Kika Banning DA1 HAA 47.21 (30) 4:51.95 (14) 
 95,868 

21 16 Demi Vollering DA2 DNH 46.20 (28) 4:58.90 (21) 
 96,016 

22 27 Chiara Adams DA1 BRE 44.56 (15) 5:10.94 (28) 
 96,383 

23 14 Dionne Gaffel DA1 HRN 44.97 (17) 5:10.65 (27) 
 96,745 

24 40 Demi Huiden DA2 UTR 45.77 (23) 5:05.88 (22) 
 96,750 

25 15 Daniëlle Hoogendoorn DA2 DNH 45.95 (25) 5:06.18 (23) 
 96,980 

26 7 Anouk Karel DA2 HRN 43.05 (7) 5:25.28 (33) 
 97,263 

27 24 Romy Bakker DA1 DNH 45.52 (19) 5:13.56 (30) 
 97,780 

28 30 Caithlyn Tschi DA1 DNH 46.68 (29) 5:06.65 (24) 
 97,788 

29 22 Anna Wester DA1 DNH 46.19 (27) 5:11.15 (29) 
 98,048 

30 1 Amber Entius DA1 ALK 47.58 (31) 5:09.03 (26) 
 99,085 

31 29 Heleen Docter DA1 DNH 48.02 (32) 5:17.24 (31) 
 100,893 

32 36 Sascha Stoop DA1 ALK 49.51 (33) 5:22.47 (32) 
 103,255 

 
5 Lotte Elfferich DA1 AMS 45.69 (21) DNS    

  9 Ariane Smit DA2 DNH DQ   4:50.03 (12)     

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Tussenklassement heren junioren A 500-1500 meter 

Tussenklassement Heren Junioren A 
            

    Naam Cat Baan 500   1500     Punten 

1 41 Joost van Dobbenburgh HA1 DNH 38.06 (1) 1:57.95 (7) 
 77,376 

2 18 Tijmen Snel HA1 DNH 38.77 (2) 1:56.72 (3) 
 77,676 

3 4 Victor Ramler HA2 AMS 38.92 (3) 1:57.26 (4) 
 78,006 

4 17 Jan Hamers HA2 UTR 39.16 (9) 1:56.55 (1) 
 78,010 

5 19 Hanno Dahmen HA1 AMS 39.16 (9) 1:56.58 (2) 
 78,020 

6 5 Max van Kouterik HA2 UTR 38.93 (4) 1:57.54 (5) 
 78,110 

7 29 Jorick Duijzer HA1 BRE 38.96 (5) 1:57.87 (6) 
 78,250 

8 3 Wiebe Stassen HA2 AMS 39.26 (13) 1:58.58 (8) 
 78,786 

9 6 Niels Delen HA1 UTR 39.03 (7) 1:59.44 (11) 
 78,843 

10 48 Ruben Kieftenburg HA1 HRN 39.16 (9) 1:59.39 (10) 
 78,956 

11 9 Thijmen Polman HA2 DNH 39.12 (8) 1:59.69 (12) 
 79,016 

12 28 Nino van Dijk HA1 UTR 39.39 (14) 1:59.05 (9) 
 79,073 

13 44 Jason Steman HA1 HRN 38.99 (6) 2:00.47 (16) 
 79,146 

14 37 Jelle de Boer HA1 AMS 39.69 (17) 1:59.75 (13) 
 79,606 

15 25 Sjors van der Meer HA2 UTR 39.79 (18) 1:59.77 (14) 
 79,713 

16 49 Tom Mars HA2 UTR 39.47 (15) 2:01.70 (18) 
 80,036 

17 1 Luc Heine HA1 HAA 39.67 (16) 2:01.29 (17) 
 80,100 

18 13 Noa Romeijn HA1 BRE 39.88 (19) 2:02.31 (21) 
 80,650 

19 36 Noah Boogaard HA1 UTR 39.18 (12) 2:05.18 (26) 
 80,906 

20 15 Hessel Koot HA1 UTR 40.38 (23) 2:01.85 (19) 
 80,996 

21 45 Roel Boek HA1 DNH 40.90 (27) 2:00.38 (15) 
 81,026 

22 32 Stein van Kuik HA2 BRE 40.10 (20) 2:02.86 (22) 
 81,053 

23 43 Joeri Klous HA2 ALK 40.47 (24) 2:01.85 (19) 
 81,086 

24 50 Fausto Hubner HA1 UTR 40.56 (25) 2:03.08 (24) 
 81,586 

25 21 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 40.16 (22) 2:07.10 (28) 
 82,526 

26 8 Martijn Lauppe HA2 UTR 40.15 (21) 2:07.72 (29) 
 82,723 

27 42 Rienk Engele HA1 DNH 40.61 (26) 2:06.38 (27) 
 82,736 

28 40 Wouter van der Harst HA1 AMS 41.21 (29) 2:05.00 (25) 
 82,876 

29 22 Edward Jansen HA1 DNH 41.19 (28) 2:08.62 (31) 
 84,063 

30 7 Pieter Lubbe HA2 AMS 41.84 (32) 2:08.50 (30) 
 84,673 

31 26 Koen Lauwers HA1 HAA 42.13 (33) 2:10.41 (33) 
 85,600 

32 33 Pim Bleser HA1 UTR 42.42 (34) 2:10.27 (32) 
 85,843 

33 47 Jorrit Streng HA1 UTR 42.43 (35) 2:11.35 (34) 
 86,213 

34 30 Mike Salemi HA1 UTR 41.66 (31) 2:16.61 (35) 
 87,196 

35 46 Leon Feijen HA1 DNH 43.10 (37) 2:23.11 (37) 
 90,803 

36 34 Remco Boere HA1 UTR 45.02 (39) 2:19.17 (36) 
 91,410 

37 27 Freek Wiltenburg HA2 UTR 42.86 (36) 2:31.93 (38) 
 93,503 

38 14 Jeroen van Voorden HA2 DNH 41.46 (30) 2:58.97 (39) 
 101,116 

39 10 Ian Smit HA2 DNH 1:29.34 (40) 2:03.00 (23) 
 130,340 

  23 Freek van den Berg HA1 DNH 43.76 (38) DNS       

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag dames junioren A 1500 meter  

5. Uitslag Dames Junioren A 1500 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 35 Anne Ruyssenaars DA1 UTR 90 I 2:10.44 
 

 

 2 13 Danielle Ootes DA2 HRN 94 I 2:12.57 
 

 

 3 25 Monica Tuijp DA2 HRN 94 O 2:12.87 
 

 

 4 8 Beau Wagemaker DA2 HRN 91 I 2:13.23 
 

 

 5 17 Lina Miedema DA1 HAA 89 I 2:13.47 
 

 

 6 4 Myrte Sandu DA1 AMS 92 I 2:13.70 
 

 

 7 9 Ariane Smit DA2 DNH 77 O 2:13.75 
 

 

 8 2 Robin van Leeuwen DA2 HAA 91 O 2:14.23 
 

 

 9 19 Lilian Temmink DA1 HAA 90 O 2:14.52 
 

 

 
10 26 

Charlotte van der 
Voort 

DA2 DNH 87 I 2:14.69 
 

 

 11 20 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 92 O 2:15.31 
 

 

 12 37 Linda Halling DA2 DNH 88 I 2:15.42 
 

 

 13 33 Julia Noordenbos DA1 HAA 88 O 2:15.57 
 

 

 14 39 Yumiko van Diest DA2 HAA 87 O 2:15.64 
 

 

 15 10 Imke Brommer DA1 HAA 93 I 2:15.78 
 

 

 16 32 Lois Koster DA2 HRN 89 O 2:15.81 
 

 

 17 3 Nienke Blom DA2 HAA 93 O 2:16.30 
 

 

 18 16 Demi Vollering DA2 DNH 84 I 2:17.73 
 

 

 19 7 Anouk Karel DA2 HRN 82 O 2:19.95 
 

 

 20 34 Lianne Verhoeven DA1 BRE 86 I 2:20.10 
 

 

 21 38 Amber Bonke DA1 HRN 85 I 2:20.22 
 

 

 22 24 Romy Bakker DA1 DNH 81 I 2:20.32 
 

 

 23 23 Ivana Louhenapessy DA1 UTR 86 O 2:21.01 
 

 

 24 15 Daniëlle Hoogendoorn DA2 DNH 82 I 2:21.02 
 

 

 25 18 Kika Banning DA1 HAA 85 O 2:21.06 
 

 

 26 14 Dionne Gaffel DA1 HRN 83 I 2:21.22 
 

 

 27 22 Anna Wester DA1 DNH 80 I 2:21.65 
 

 

 28 27 Chiara Adams DA1 BRE 84 O 2:22.14 
 

 

 29 40 Demi Huiden DA2 UTR 83 O 2:22.16 PR  

 30 30 Caithlyn Tschi DA1 DNH 81 O 2:23.18 PR  

 31 1 Amber Entius DA1 ALK 80 O 2:26.55 
 

 

 32 29 Heleen Docter DA1 DNH 79 I 2:28.23 
 

 

 33 36 Sascha Stoop DA1 ALK 79 O 2:31.10 
 

 

 
 

5 Lotte Elfferich DA1 AMS 77 I DNS 
 

 

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Afstandsuitslag heren junioren A 3000 meter  

6. Uitslag Heren Junioren A 3000 meter 
             

 Pos   Naam Cat Baan Paar Baan Tijd Info  

 1 4 Victor Ramler HA2 AMS 113 I 4:05.84 
 

 

 2 18 Tijmen Snel HA1 DNH 114 O 4:07.63 
 

 

 3 28 Nino van Dijk HA1 UTR 109 O 4:08.11 PR  

 4 17 Jan Hamers HA2 UTR 113 O 4:09.65 
 

 

 5 29 Jorick Duijzer HA1 BRE 111 I 4:09.66 
 

 

 
6 41 

Joost van 
Dobbenburgh 

HA1 DNH 114 I 4:11.40 
 

 

 7 48 Ruben Kieftenburg HA1 HRN 110 O 4:11.69 
 

 

 8 43 Joeri Klous HA2 ALK 103 I 4:12.23 
 

 

 9 1 Luc Heine HA1 HAA 106 I 4:12.94 
 

 

 10 3 Wiebe Stassen HA2 AMS 111 O 4:13.04 
 

 

 11 19 Hanno Dahmen HA1 AMS 112 I 4:13.10 
 

 

 12 37 Jelle de Boer HA1 AMS 108 O 4:13.92 
 

 

 13 10 Ian Smit HA2 DNH 95 I 4:14.07 
 

 

 14 44 Jason Steman HA1 HRN 108 I 4:15.19 
 

 

 15 9 Thijmen Polman HA2 DNH 109 I 4:15.35 
 

 

 16 15 Hessel Koot HA1 UTR 105 O 4:17.98 
 

 

 17 32 Stein van Kuik HA2 BRE 104 O 4:18.24 
 

 

 18 6 Niels Delen HA1 UTR 110 I 4:18.99 
 

 

 19 25 Sjors van der Meer HA2 UTR 107 I 4:19.12 
 

 

 20 49 Tom Mars HA2 UTR 107 O 4:21.05 
 

 

 21 50 Fausto Hubner HA1 UTR 103 O 4:21.79 
 

 

 22 45 Roel Boek HA1 DNH 104 I 4:22.49 
 

 

 23 40 Wouter van der Harst HA1 AMS 101 O 4:24.41 
 

 

 24 5 Max van Kouterik HA2 UTR 112 O 4:26.94 
 

 

 25 13 Noa Romeijn HA1 BRE 106 O 4:28.20 
 

 

 26 7 Pieter Lubbe HA2 AMS 100 O 4:28.79 
 

 

 27 36 Noah Boogaard HA1 UTR 105 I 4:29.58 
 

 

 28 14 Jeroen van Voorden HA2 DNH 96 O 4:31.08 
 

 

 29 42 Rienk Engele HA1 DNH 101 I 4:31.64 
 

 

 30 22 Edward Jansen HA1 DNH 100 I 4:32.71 
 

 

 31 26 Koen Lauwers HA1 HAA 99 I 4:36.25 
 

 

 32 21 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 102 I 4:38.20 
 

 

 33 47 Jorrit Streng HA1 UTR 98 I 4:39.42 HT  

 34 33 Pim Bleser HA1 UTR 99 O 4:40.05 
 

 

 35 27 Freek Wiltenburg HA2 UTR 96 I 4:42.49 
 

 

 36 34 Remco Boere HA1 UTR 97 O 4:48.68 
 

 

 37 30 Mike Salemi HA1 UTR 98 O 4:49.98 PR  

 38 8 Martijn Lauppe HA2 UTR 102 O 4:50.97 
 

 

 39 46 Leon Feijen HA1 DNH 97 I 4:59.27 
 

 

 
 

23 Freek van den Berg HA1 DNH 95 O DNS 
 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement dames junioren A 

Klassement Dames Junioren A 
              

    Naam Cat Baan 500   3000   1500     Punten 

1 13 Danielle Ootes DA2 HRN 43.08 (8) 4:37.09 (2) 2:12.57 (2) 
 

133,451 

2 25 Monica Tuijp DA2 HRN 42.54 (3) 4:45.64 (8) 2:12.87 (3) 
 

134,436 

3 35 Anne Ruyssenaars DA1 UTR 43.09 (9) 4:48.59 (10) 2:10.44 (1) 
 

134,668 

4 4 Myrte Sandu DA1 AMS 42.74 (4) 4:48.27 (9) 2:13.70 (6) 
 

135,351 

5 8 Beau Wagemaker DA2 HRN 44.00 (13) 4:41.72 (4) 2:13.23 (4) 
 

135,363 

6 2 Robin van Leeuwen DA2 HAA 44.95 (16) 4:36.53 (1) 2:14.23 (8) 
 

135,781 

7 10 Imke Brommer DA1 HAA 42.99 (6) 4:45.20 (7) 2:15.78 (15) 
 

135,783 

8 3 Nienke Blom DA2 HAA 43.43 (11) 4:42.60 (5) 2:16.30 (17) 
 

135,963 

9 20 Edel Jasmijn Bording DA2 AMS 42.48 (2) 4:50.44 (13) 2:15.31 (11) 
 

135,989 

10 17 Lina Miedema DA1 HAA 42.04 (1) 4:57.21 (19) 2:13.47 (5) 
 

136,065 

11 19 Lilian Temmink DA1 HAA 45.09 (18) 4:38.17 (3) 2:14.52 (9) 
 

136,291 

12 32 Lois Koster DA2 HRN 44.36 (14) 4:44.48 (6) 2:15.81 (16) 
 

137,043 

13 37 Linda Halling DA2 DNH 43.15 (10) 4:55.13 (17) 2:15.42 (12) 
 

137,478 

14 33 Julia Noordenbos DA1 HAA 42.86 (5) 4:57.18 (18) 2:15.57 (13) 
 

137,580 

15 26 Charlotte van der Voort DA2 DNH 46.13 (26) 4:49.04 (11) 2:14.69 (10) 
 

139,199 

16 39 Yumiko van Diest DA2 HAA 45.61 (20) 4:53.32 (16) 2:15.64 (14) 
 

139,709 

17 34 Lianne Verhoeven DA1 BRE 45.75 (22) 4:53.07 (15) 2:20.10 (20) 
 

141,295 

18 16 Demi Vollering DA2 DNH 46.20 (28) 4:58.90 (21) 2:17.73 (18) 
 

141,926 

19 23 Ivana Louhenapessy DA1 UTR 43.85 (12) 5:06.85 (25) 2:21.01 (23) 
 

141,994 

20 38 Amber Bonke DA1 HRN 45.91 (24) 4:57.28 (20) 2:20.22 (21) 
 

142,196 

21 18 Kika Banning DA1 HAA 47.21 (30) 4:51.95 (14) 2:21.06 (25) 
 

142,888 

22 27 Chiara Adams DA1 BRE 44.56 (15) 5:10.94 (28) 2:22.14 (28) 
 

143,763 

23 14 Dionne Gaffel DA1 HRN 44.97 (17) 5:10.65 (27) 2:21.22 (26) 
 

143,818 

24 7 Anouk Karel DA2 HRN 43.05 (7) 5:25.28 (33) 2:19.95 (19) 
 

143,913 

25 15 Daniëlle Hoogendoorn DA2 DNH 45.95 (25) 5:06.18 (23) 2:21.02 (24) 
 

143,986 

26 40 Demi Huiden DA2 UTR 45.77 (23) 5:05.88 (22) 2:22.16 (29) 
 

144,136 

27 24 Romy Bakker DA1 DNH 45.52 (19) 5:13.56 (30) 2:20.32 (22) 
 

144,553 

28 22 Anna Wester DA1 DNH 46.19 (27) 5:11.15 (29) 2:21.65 (27) 
 

145,264 

29 30 Caithlyn Tschi DA1 DNH 46.68 (29) 5:06.65 (24) 2:23.18 (30) 
 

145,514 

30 1 Amber Entius DA1 ALK 47.58 (31) 5:09.03 (26) 2:26.55 (31) 
 

147,935 

31 29 Heleen Docter DA1 DNH 48.02 (32) 5:17.24 (31) 2:28.23 (32) 
 

150,303 

32 36 Sascha Stoop DA1 ALK 49.51 (33) 5:22.47 (32) 2:31.10 (33) 
 

153,621 

 
5 Lotte Elfferich DA1 AMS 45.69 (21) DNS  DNS    

  9 Ariane Smit DA2 DNH DQ   4:50.03 (12) 2:13.75 (7)     

 

 

 

 

 



   

Regio Zuid-West Langebaan -  Kortbaan 

Eindklassement heren junioren A 

Klassement Heren Junioren A 
              

    Naam Cat Baan 500   1500   3000     Punten 

1 18 Tijmen Snel HA1 DNH 38.77 (2) 1:56.72 (3) 4:07.63 (2) 
 

118,947 

2 4 Victor Ramler HA2 AMS 38.92 (3) 1:57.26 (4) 4:05.84 (1) 
 

118,979 

3 41 Joost van Dobbenburgh HA1 DNH 38.06 (1) 1:57.95 (7) 4:11.40 (6) 
 

119,276 

4 17 Jan Hamers HA2 UTR 39.16 (9) 1:56.55 (1) 4:09.65 (4) 
 

119,618 

5 29 Jorick Duijzer HA1 BRE 38.96 (5) 1:57.87 (6) 4:09.66 (5) 
 

119,860 

6 19 Hanno Dahmen HA1 AMS 39.16 (9) 1:56.58 (2) 4:13.10 (11) 
 

120,203 

7 28 Nino van Dijk HA1 UTR 39.39 (14) 1:59.05 (9) 4:08.11 (3) 
 

120,424 

8 48 Ruben Kieftenburg HA1 HRN 39.16 (9) 1:59.39 (10) 4:11.69 (7) 
 

120,904 

9 3 Wiebe Stassen HA2 AMS 39.26 (13) 1:58.58 (8) 4:13.04 (10) 
 

120,959 

10 9 Thijmen Polman HA2 DNH 39.12 (8) 1:59.69 (12) 4:15.35 (15) 
 

121,574 

11 44 Jason Steman HA1 HRN 38.99 (6) 2:00.47 (16) 4:15.19 (14) 
 

121,677 

12 37 Jelle de Boer HA1 AMS 39.69 (17) 1:59.75 (13) 4:13.92 (12) 
 

121,926 

13 6 Niels Delen HA1 UTR 39.03 (7) 1:59.44 (11) 4:18.99 (18) 
 

122,008 

14 1 Luc Heine HA1 HAA 39.67 (16) 2:01.29 (17) 4:12.94 (9) 
 

122,256 

15 5 Max van Kouterik HA2 UTR 38.93 (4) 1:57.54 (5) 4:26.94 (24) 
 

122,600 

16 25 Sjors van der Meer HA2 UTR 39.79 (18) 1:59.77 (14) 4:19.12 (19) 
 

122,899 

17 43 Joeri Klous HA2 ALK 40.47 (24) 2:01.85 (19) 4:12.23 (8) 
 

123,124 

18 49 Tom Mars HA2 UTR 39.47 (15) 2:01.70 (18) 4:21.05 (20) 
 

123,544 

19 15 Hessel Koot HA1 UTR 40.38 (23) 2:01.85 (19) 4:17.98 (16) 
 

123,992 

20 32 Stein van Kuik HA2 BRE 40.10 (20) 2:02.86 (22) 4:18.24 (17) 
 

124,093 

21 45 Roel Boek HA1 DNH 40.90 (27) 2:00.38 (15) 4:22.49 (22) 
 

124,774 

22 50 Fausto Hubner HA1 UTR 40.56 (25) 2:03.08 (24) 4:21.79 (21) 
 

125,217 

23 13 Noa Romeijn HA1 BRE 39.88 (19) 2:02.31 (21) 4:28.20 (25) 
 

125,350 

24 36 Noah Boogaard HA1 UTR 39.18 (12) 2:05.18 (26) 4:29.58 (27) 
 

125,836 

25 40 Wouter van der Harst HA1 AMS 41.21 (29) 2:05.00 (25) 4:24.41 (23) 
 

126,944 

26 42 Rienk Engele HA1 DNH 40.61 (26) 2:06.38 (27) 4:31.64 (29) 
 

128,009 

27 21 Dirk Jan Timmer HA1 UTR 40.16 (22) 2:07.10 (28) 4:38.20 (32) 
 

128,892 

28 7 Pieter Lubbe HA2 AMS 41.84 (32) 2:08.50 (30) 4:28.79 (26) 
 

129,471 

29 22 Edward Jansen HA1 DNH 41.19 (28) 2:08.62 (31) 4:32.71 (30) 
 

129,514 

30 8 Martijn Lauppe HA2 UTR 40.15 (21) 2:07.72 (29) 4:50.97 (38) 
 

131,218 

31 26 Koen Lauwers HA1 HAA 42.13 (33) 2:10.41 (33) 4:36.25 (31) 
 

131,641 

32 33 Pim Bleser HA1 UTR 42.42 (34) 2:10.27 (32) 4:40.05 (34) 
 

132,518 

33 47 Jorrit Streng HA1 UTR 42.43 (35) 2:11.35 (34) 4:39.42 (33) 
 

132,783 

34 30 Mike Salemi HA1 UTR 41.66 (31) 2:16.61 (35) 4:49.98 (37) 
 

135,526 

35 34 Remco Boere HA1 UTR 45.02 (39) 2:19.17 (36) 4:48.68 (36) 
 

139,523 

36 27 Freek Wiltenburg HA2 UTR 42.86 (36) 2:31.93 (38) 4:42.49 (35) 
 

140,584 

37 46 Leon Feijen HA1 DNH 43.10 (37) 2:23.11 (37) 4:59.27 (39) 
 

140,681 

38 14 Jeroen van Voorden HA2 DNH 41.46 (30) 2:58.97 (39) 4:31.08 (28) 
 

146,296 

39 10 Ian Smit HA2 DNH 1:29.34 (40) 2:03.00 (23) 4:14.07 (13) 
 

172,685 

  23 Freek van den Berg HA1 DNH 43.76 (38) DNS   DNS       

 

 


